

با حضور جمعی از مسئولان و ورزشکاران؛

پارک ۱۰ هکتاری "که‌ژوان" در سندج افتتاح شد

قابل توجهی انجام شد.

وی به انتظارات و ظرفیت‌های بالای استان به‌ویژه شهر سندنج در رشته‌های مختلف ورزشی گریزی زدو گفت: کردستان با توجه به ظرفیت‌ها و استعدادهای ورزشی که دارد در بعد قهرمانی رشته‌های مختلف ورزشی در آینده جایگاه بسیار خوبی در سطح کشور خواهدداشت.

رشیدی اضافه کرد: شهرداری سندنج در کنار توجه به ورزش‌های همگانی که رسالت اصلی این نهاد است در حمایت‌از ورزش قهرمانی در رشته‌های مختلف نیز غافل نبوده‌است.

وی اظهار کرد: در طول فعالیت دوره پنجم شسوار و شهرداری تنها یک گذر ورزشی در سطح شهر سندنج احداث شده بود که در دوره ششم در هر فصل عمرانی ۲ گذر ورزشی احداث شده و در اختیار مردم قرار گرفته‌است.

وی اضافه کرد: مر تفع‌ترین دیواره صخره‌نوردی غرب کشور نیز با ارتفاع ۱۵ متر امروز هم‌زمان با افتتاح پارک ۱۰



سندنج -گالاه‌فرادی،خبرنگار توسعه ایرانی -پارک ۱۰ هکتاری که‌ژوان و بزرگ‌ترین دیواره صخره‌نوردی روباز کشور باحضور جمعی از مسئولان وورزشکاران در سندنج افتتاح شد.

سیدانور رشیدی شهردار سندنج در مراسم افتتاح این پروژه به برنامه‌ریزی

خبر

استاندار البرز:

صنایع پتل‌های خورشیدی نصب کنند

کرج -معصومه امین زاده،خبرنگار توسعه ایرانی: استاندار البرز گفت: تمامی صنایع و واحدهای اقتصادی باید به سمت استفاده از انرژی‌های پاک حرکت کنند. دولت به‌منظور تشویق این حرکت، وام‌های کم‌بهره و تسهیلاتی برای نصب پتل‌های خورشیدی در اختیار واحدها قرار داده‌است، بر این اساس نماینده ویژه‌ای برای پیگیری تحقق این امر در استان تعیین خواهیم کرد.

مجتبی عبداللهی در نشست‌با جمعی از فعالان اقتصادی ومدیران تولیدی استان که در سالن شهدای دولت‌استاندار ی باهدف تشریح شرایط توزیع برق و گاز و تشریک مساعی در خصوص مدیریت مصرف،بر گزار شد، گفت: اامسال با افزایش هزینه‌های تولید مواجه و براین‌باور هستیم که تولید کنندگان با موانعی روبه‌رو شده‌اند. ما باید در کنار یکدیگر و با همفکری و مشورت، راهکار هایی برای کاهش این فشارها پیدا کنیم.

استاندار افزود: هدف ما از این جلسات، ارائه حمایت‌های لازم به فعالان صنعتی و تولید کنندگان است تا چراغ کارخانه‌ها روشن بماند و فعالیت‌های تولیدی با کمترین وقفه ادامه یابد.

وی در ادامه با اشاره به مشکلات نیروی انسانی، پرداخت مالیات و فشارهای اقتصادی، تأکید کرد: با وجود تمام این مشکلات، نباید

خبر

استاندار یزد در مراسم تکریم و معارفه سرپرست فرمانداری شهرستان ایر کوه مطرح کرد؛

توسعه نامتوازن؛ یکی از بزرگ‌ترین چالش‌های یزد در دهه‌های گذشته



یزد- علیرضا عسکری اشکدری، خبرنگار توسعه ایرانی: استاندار یزد از توسعه نامتوازن به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین چالش‌های استان در سال‌های اخیر نام برد و گفت: تمامی مدیران باید پاریل گذاری جدیدو ایجاد جاذبه برای سرمایه‌گذاران نسبت به گسترش صنایع در تمام نقاط استان اقدام کنند.به گزارش روابط عمومی استانداری یزد، مراسم تکریم و معارفه سرپرست فرمانداری شهرستان ایر کوه باحضور استاندار یزد، نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولین بر گزار و از فعالیت‌های «محمدهادی زارع زاده» قدر دانی و «حسین حاتمى» به‌عنوان سرپرست فرمانداری شهرستان ایر کوه معرفی شد.

استاندار یزد در این نشست با قدر دانی از تلاش‌های فرماندار سابق شهرستان ایر کوه اظهار کرد: «محمد‌هادی زارع‌زاده» از جمله فرماندارانی است که بیشترین پیگیری‌های ملی را در راستای رفع مشکلات مردم انجام داد.

محمد رضا بابایی با اشاره به عملکرد درخشان دو استاندار

هکتاری که‌ژوان در شهر سندنج افتتاح و در اختیار ورزشکاران قرار گرفت.

به گفته شهردار سندنج، در نقطه غربی شهر سندنج در ادامه احداث پارک‌های موضوعی از پارک زیبای امیریه به پارک که‌ژوان می‌رسسیم، این پارک در بخشی از دامنه شرقی کوه آبیدر و روی مسیر اصلی کمربندی آبیدر و در مجاورت منطقه مسکونی تکیه‌وچمن قرار دارد.

وی با بیان اینکه ارتقا و بازسازی پارک کودک برنامه بعدی شهرداری سندنج در این مسیر بود، گفت: پارک کودک در گذشته فقط نام پارک کودک را یک می‌کشید که بهسازی و بازسازی کردیم.

رشیدی خاطر نشان کرد: معتقدیم اگر شهر سندنج را د معنای واقعی به شهر دوستدار کودک و کهنسال‌ها تبدیل کنیم

در زمینه خدمت‌رسانی به جامعه معلولین و کم‌توان‌هائیز بهترین عملکرد داشته‌ایم.

وی با بیان اینکه توجه به مناسب‌سازی معابر و اجرای پروژه‌های عمرانی با همین دیدگاه در ارسن دوره با فعالیت مدیریت وى افزود: یکی از مشکلات اصلی، فرسودگی نیروگاه‌هاست.

بسیاری از نیروگاه‌های ماعمر مفید خود را سپری کرده‌اند و به همین دلیل بهره‌وری آنها کاهش یافته‌است.

استاندار البرز با بیان اینکه ما با محدودیت در تأمین گاز مواجه

هستیم از تصمیمات اخیر دولت برای مدیریت بهینه انرژی خبر داد

و گفت: در راستای کاهش خاموشی‌ها، برخی از محدودیت‌ها برای صنایع و مصرف خانگی در نظر گرفته شده‌است.

وی افزود: دولت تلاش کرده‌است تا توازن بهتری در مصرف انرژی ایجاد کند اما در این میان نیاز به همکاری و هم‌فکری فعالان اقتصادی استان داریم تا بتوانیم از ظرفیت‌های موجود بهره‌برداری بهینه کنیم.

عبداللهی همچنین بر اهمیت استفاده از تکنولوژی‌های نوین و به‌ویژه نصب کنتورهای هوشمند و استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر

مانند پتل‌های خورشیدی در صنایع و ادارات تأکید کرد.

وی افزود: تمامی صنایع و واحدهای اقتصادی باید به سمت

خبر

در تالار ادب آموزش و پرورش استان انجام شد؛

افتتاح جشنواره دین‌المللی قصه‌گویی مر حله استانی کانون استان اصفهان



اصفهان -مریم مومنی، خبرنگار توسعه ایرانی: آیین گشایش بیست و ششمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی مر حله استانی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان اصفهان باحضور مهدی آقاباری مدیر کل، مریم ژاله معاون فرهنگی، کارشناسان، مربیان کانون، داوران، دانش‌آموزان و قصه‌گویان در تالار ادب آموزش و پرورش استان بر گزار شد.

مریم ژاله دبیر اجرایی بیست و ششمین جشنواره قصه‌گویی استان اصفهان در این مراسم ضمن تبریک ولادت بانوی بزرگ اسلام، حضرت فاطمه زهرا(س) گفت: این روز برای همه ما یادآور، کرامات، فضائل و ارزش‌های معنوی این بانوی بی‌بدیل تاریخ بشریت است که نمونه‌برترین انسان‌ها می‌باشد.

مریم ژاله درباره اهمیت قصه‌گویی گفت: قصه‌گویی این هنر ناملموس و کهن ایرانی ریشه در تاریخ کهن ما دارد و از همه‌معتبر این که خداوند بزرگ با زبان قصه در قرآن مجید، پندها، اندرزها، حکمت‌ها و آموزه‌های مهم را با زبان قصه بیان می‌فرماید.

وی ادامه داد: جشنواره قصه‌گویی فرصتی است تا استفاده از قدرت کلام، هنر روایت و داستان‌سرایی، به‌دنیای خیال و اندیشه سفر کنیم و ارزش‌های فرهنگی و اخلاقی را در قالب قصه‌ها به نسل‌های آینده منتقل کنیم.

ژاله در ادامه افزود: ۱۱۱۶ نفر از استان اصفهان در بیست و ششمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی شرکت نمودند

و تعدادی از آنها توانستند در بخش جشن‌های قصه‌گویی کتابخانه‌اشاره که مر حله بعد راه یابند. در بخش صحنه‌ای جشنواره قصه‌گویی ۳۰۰ قصه در دهه‌های ۱۲ تا ۱۷ سال، ۱۷۰ سال به

شهردار سندنج عنوان کرد؛

رفع گره‌های ترافیکی سندنج با افتتاح بلوار ۳۶متری اسلام آباد

سندنج - گالاه‌فرادی، خبرنگار توسعه ایرانی: شهردار سندنج افتتاح بلوار ۳۶متری اسلام آباد را اگلی در راستای رفع گره‌های ترافیکی این شهر دانست و از مطالعه و اجرای پروژه‌های دیگری در این زمینه خبر داد.

سیدانور رشیدی، شهردار سندنج، در مراسم افتتاح بلوار ۳۶متری اسلام آباد سندنج با تبریک میلاد باسعادت حضرت فاطمه زهرا(س) و روز مادر، اظهار داشت: این بلوار، شرق و غرب شهر را به هم متصل کرده و یکی از محورهای شریانی شهر محسوب می‌شود.

وی با اشاره به پیشرفت ۵۰ درصدی این پروژه طی ۱۴ سال گذشته، افزود: خوشبختانه طی دو سال اخیر با کار جهادی و در شرایط سخت اقتصادی، توانستیم مابقی پروژه را به اتمام رسانده و امروز به مردم تقدیم کنیم. رشیدی با تأکید بر اولویت‌بندی پروژه‌ها و تحقق عدالت‌محوری در سطح شهر، خاطر نشان کرد: رفع گره‌های ترافیکی یکی از مطالبات جدی مردم بوده و در همین راستا پروژه‌های مختلفی در سطح شهر تعریف شده‌است. شهردار سندنج ابراز امیدواری کرد که با افتتاح این پروژه، زمینه تحقق مطالبات مردم در این حوزه فراهم شود. وی در تشریح اهمیت این بلوار گفت: بلوار اسلام آباد در امتداد بلوار کر دستان، شرق شهر را به غرب متصل کرده و بسیاری از گره‌های ترافیکی در ضلع شمالی شهر را رفع خواهد کرد. وی همچنین به احداث ۵۰۰ واحد اقدام ملی مسکن در این منطقه اشاره کرد و افزود: مسیر دسترسی این واحد‌هائیز از همین بلوار خواهد بود. رشیدی با بیان اینکه بلوار کر دستان تنها مسیر اصلی شریانی شهر است که شرق و غرب سندنج را به هم متصل می‌کند، تصریح کرد: بلوار اسلام آباد در امتداد بلوار کر دستان می‌تواند ترافیک خیابان کارگر، خیابان صلاح‌الدین و دسترسی به آبیدر و مشکلات ترافیکی ساکنین این محلات را بهبود بخشد. شهردار سندنج به دیگر اقدامات شهرداری در راستای کاهش ترافیک اشاره کرد که در گفت: مطالعات تقاطع آزادگان توسط شورا و شهرداری انجام شده و این تقاطع نیز به طول ۶ کیلومتر باهدف ایجاد زیرساخت ترافیکی احداث خواهد شد. وی همچنین از آغاز عملیات اجرایی تقاطع تکیه‌وچمن باهدف تسهیل ترافیک در خیابان‌های منتهی به این تقاطع خبر داد و افزود: این پروژه نیز در بازه زمانی کوتاهی اجرا و به‌پره برداری خواهد رسید. هوشمندسازی شهر، راه‌اندازی پروژه شهرداری الکترونیک، تعرض پل قشلاق و نصب دوربین‌های ترافیکی از دیگر اقدامات شهرداری برای کاهش ترافیک و خدمات‌رسانی بهتر به مردم بود که رشیدی به آنها اشاره کرد. وی همچنین از اجرای مطالعات ناسیر بر پل قشلاق و تقاطع ر وگفر بلوار محمدی در ضلع شرقی شهر خبر داد و ابراز امیدواری کرد که این پروژه‌ها و مسیرهایی مانند بلوار توس نوذر در سال آینده به سر انجام برسند.

شهردار سندنج با اشاره به تأکیدات استاندار کر دستان در پروژه به‌هسته مرکزی شهر خبر داد و گفت: بافت تاریخی شهر شامل سرتوله، خیابان امام، جلوی موزه و مسیر پارک شهدا احیا خواهد شد و مطالعات پارک کینگ طبقاتی روبروی پارک شهدا نیز انجام شده و در بودجه ۱۴۰۴ قرار خواهد گرفت.

استانها

استاندار مازندران در بازدید از شهرک صنعتی کیاسر:

تمام مسئولان دست به دست هم دهند تا مشکلات واحدهای تولیدی در اسرع وقت حل شود



ساری -در خشنده، خبرنگار توسعه ایرانی: مهدی بونسی رستمی استاندار مازندران به اتفاق عالییه زمانی و علی بابایی کارنامی نمایندگان مردم ساری و میباند رود در مجلس شورای اسلامی، یوسف نژاد مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران، نوینخت فرماندار ساری و جمعی از مسئولین دستگاه‌های اجرایی استانی و شهرستانی، از شهرک صنعتی کیاسر بازدید کرد. استاندار مازندران تصریح کرد: سرمایه در گردش از مشکلات اصلی واحدهای تولیدی است که با طرح در ستاد تسهیل و بررسی دقیق آن، تمام توان خود را جهت تسهیل در رفع موانع تولید بکار خواهیم بست. بونسی رستمی افزود: باید تمام مسئولان دست به دست هم دهند تا مشکلات واحدهای تولیدی در اسرع وقت حل شود و موتور توسعه صنعت و اقتصادی استان مازندران به کار خود ادامه دهد. مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران نیز در این بازدید گفت: شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان یکی از مهمترین عوامل بهبود فضای کسب و کار هستند و واحدهای تولیدی نیز با ارائه محصولات با کیفیت، در روندار ثقاء صنعت تلاش می‌کنند.

علیرضا یوسف‌نژاد اظهار داشت: شهرک صنعتی کیاسر با ۴۸ هکتار وسعت، در سال ۱۳۷۴ به تصویب هیئت دولت رسیده و در همان سال نیز عملیات عمرانی آن آغاز گردید و ۵۶هزار داد باسرسرمایه‌گذاران منعقد نموده که ۲۹ واحد تولیدی با حجم سرمایه گذاری ۳۲۱۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسیدند و برای ۳۳۳ نفر نیز ایجاد اشتغال شده‌است.

■ ■ ■

دادستان ملارد کرد:

ضرورت تسریع عملیات اجرایی پروژه‌های ملارد



ملارد- زهرا قره باغی- توسعه ایرانی: در راستای تحقق اهداف استراتژیک شهری و باهدف نظارت مستقیم بر پیشرفت پروژه‌های عمرانی، دکتر جهان‌شیری دادستان شهرستان ملارد و محمد بهمنی شهردار ملارد از پسر وژه احداث خانه ورزش شهر داری ملارد و سوله خدمات موتوروی بازدید به عمل آورد. در این بازدید به بررسی اثرگذاری این پروژه‌ها بر بهبود زیرساخت‌ها و کیفیت زندگی شهروندان اختصاص داشت.

محمد بهمنی با تأکید بر اهمیت بهینه‌سازی پروژه‌های عمرانی، اذعان داشت: «پروژه‌های عمرانی تنها به منظور ساخت و ساز نیستند، بلکه باید در خدمت رفاه عمومی و تحول شهری باشند.» وی همچنین به ضرورت استفاده از فناوری‌های نوین و رعایت استانداردهای ملی و بین‌المللی در اجرای این پروژه‌ها اشاره کرد و افزود: «ما متعهد به ارائه پروژه‌هایی هستیم که نه تنها نیازهای امروز بلکه نیازهای نسل‌های آینده را نیز برآورد کنند».

در طول این بازدید، دکتر جهان‌شیری به نقاط قوت و چالش‌های پیش روی پروژه‌ها پرداخت و بر لزوم همکاری همه‌جانبه بین دستگاه‌های اجرایی و پیمانکاران تأکید کرد و تأذر ده‌همبار ک فجر شاهد بهره برداری و افتتاح آنها باشیم.

■ ■ ■

کشف وضبط چوب آلات قاچاق جنگلی در شهرستان نکا

ساری -در خشنده، خبرنگار توسعه ایرانی: در راستای تشدید اقدامات حفاظتی بازدیدمعاون فرمانده یگان حفاظت و کارشناس حقوقی اداره منابع طبیعی نکا از دیوبها، عرصه‌های جنگلی مسیر جاده قمر مرغ و پیگیری عملکرد نگهبانی ایست وازرسی زرندین و قرقبائان مورد رازایی قرار گرفت.

بر اساس این گزارش در این بازدید جلویی ر از ورود دام به عرصه های جنگلی و یک دستگاه خودرو سواری پراید حامل محمولات غیر مجاز جنگلی توقیف شد.

■ ■ ■

در راستای حمایت از تولید کنندگان مرغ گوشتی استان صورت پذیرفت:

خريد و ذخيره سازی مرغ منجمد مازاد مرغداران استان اصفهان



اصفهان -مریم مومنی، خبرنگار توسعه ایرانی: اعلام کرد : با توجه به کاهش نرخ مرغ زنده طی روزهای گذشته، این اداره کل اقدام به استقرار ناظرین خرید مرغ منجمد در محل کشتارگاه‌های مرغ استان نمود و در این راستا، زیستیم آذر ماه بطور متوسط روزانه ۱۲۰ تن مرغ منجمد به ارزش بیش از ده میلیارد تومان خریداری و ذخیره‌سازی کرد.دینلفروش افزود روند خرید حمایتی از مرغداران استان تا تثبیت شدن نرخ مرغ زنده ادامه دار خواهد بود. مرغ‌های منجمد خریداری شده به عنوان ذخایر استراتژیک در سردخانه‌های تحت پوشش اداره مسازی خواهد کرد.دینلفروش در پایان افزود از ابتدای سال جاری این اداره کل ۵۲ تن به ارزش ۴۸۷ میلیارد تومان مرغ منجمد مرغداران را خریداری و ذخیره‌سازی نموده‌است.